
ATRAKCJE OBOZU: SAMOOBRONA, PLAŻOWANIE, KĄPIELE, DYSKOTEKI, GRY ZESPOŁOWE, 
WYCIECZKI, BASEN, SPA, POPRAWA OGÓLNEJ SPRAWNOŚCI POPRZEZ SPORT  I  ZABAWĘ!!!

ORGANIZATOR    -   KLUB SPORTOWY CZERWONY SMOK
TERMIN       -  21.08-31.08.2010
MIEJSCE    - Ośrodek Wczasowy "Bursztynowy Brzeg" 
 ul. Nadmorska 61
76-034       Sarbinowo Morskie
      Kierownik obozu        mgr Marcin Zabłocki tel.: 501210828
      Trener opiekun             mgr inż. Bartosz Jezierski tel.: 693113392
      Trener opiekun             mgr Maciej Michalak tel.: 693072300
Sarbinowo-pierwsze  informacje  o  miejscowości  pochodzą  z  1309  roku. Przez  długi okres wieś znajdowała  się w 
odległości  około 1,5  km od  wybrzeża. Obecnie Sarbinowo  leży  nad  brzegiem  morza.  Przed  pierwszą  wojną światową 
groziła  wsi zagłada, pochłonięcie    przez  morze.   Katastrofie    zapobiegło  postawienie  w  roku  1910 kamienno  -  
betonowego  muru  oporowego,  wzdłuż  plaży,  półtorakilometrowej długości  i   wysokości. Sarbinowo  jest  to  mała  
miejscowość  turystyczna  położona  w  województwie  zachodniopomorskim, licząca  około  500  stałych  mieszkańców.
Najcenniejszym  obiektem  architektonicznym  Sarbinowa  jest  neogotycki  kościół  parafialny p.w. Wniebowzięcia  
Najświętszej  Marii  Panny, z wysoką  wieżą,  zbudowany w roku 1856 na planie ośmiokąta. Wewnątrz  na  uwagą  zasługują  
nowe  witraże  w  ostrołukowych  oknach. Poza  tym  atrakcją  we wsi jest zabytkowa  chałupa  z  1804r.  Ma  ona  ściany  
konstrukcji  szachulcowej  z  drewna  dębowego, dach kryty jest  trzciną.  Stanowi  ona  przykład  chałupy  rybackiej  zwanej  
wąskofrontową.. 
W  Sarbinowie  znajduje  się  stadnina  koni  oraz  mini  ZOO.  Przez  wieś  wiedzie  przywydmowy szlak  turystyczny,  
prowadzący  przez  Chłopy  i  Mielenko  do  Mielna,  który  można  pokonać  pieszo lub na rowerze. Na wschód od Sarbinowa  
znajduje  się  mała  osada  rybacka - Chłopy (2km). 
Całość miejscowości objęta  jest   ochroną konserwatorską   ze   względu   na   wyjątkowy   zespół budownictwa   ludowego.   
We   wsi  znajduje  się   przystań rybacka.  Plażą   w   kierunku   zachodnim  można  dojść   do  Gąsek  ( 3 km ),  gdzie  
znajduje  się   latarnia  morska  zbudowana  w 1877  roku.   W  lecie   można  wejść  na górę i  zobaczyć   piękną   okolicę.    
Sarbinowo  jest   typową  miejscowością    letniskową  w  której  znajdują  się  liczne  pensjonaty, ośrodki  wypoczynkowe, 
sklepy,  puby, bary, smażalnie i wiele  innych  atrakcji.. Szeroka plaża, czyste morze i zdrowy klimat sprzyjają aktywnej formie 
wypoczynku.

Ośrodek Wczasowy "Bursztynowy Brzeg"
Ośrodek położony jest w odległości 100m od brzegu morza. 
Hotelowiec 3 piętrowy. Do dyspozycji 100 miejsc w pokojach  2, 3, 4, 5 osobowych. Wszystkie z łazienkami 
(WC, umywalka, prysznic), przedpokojami i balkonami oraz apartamenty. Wszystkie z TV-SAT. 
Na parterze - recepcja, hol powitalny, jadalnia na 60 miejsc - śniadania.
Na II pietrze sala bankietowa i kawiarenka z Tarasem Słonecznym. 
Na terenie ośrodka - parking dozorowany, miejsce na ognisko i grill. Plac dla dzieci. Cały teren ośrodka 
ogrodzony. Ośrodek monitorowany. Goście ośrodka korzystają z boiska sportowego, klubu bilardowego, sali gier 
(ping-pong) Ośrodka LUBOŃ.

•  całodobowa opieka medyczna - dyplomowana pielęgniarka oraz lekarz na wezwanie, podstawowe 
lekarstwa,

• sala dyskotekowa z telebimem i ekranem,

• ośrodki posiadają gabinet lekarski i izolatki,

• pełne wyżywienie (4 posiłki - w tym podwieczorek). 

Dzieci i młodzież szkół podstawowych i gimnazjalnych. 
Uczniowie Klubu Sportowego Czerwony Smok

Zajęcia  sportowe ogólnorozwojowe w terenie. 
Zajęcia  specjalistyczne na sali gimnastycznej (Taekwondo, 
Kick-Boxing, Thaiboxing, Samoobrona - dla chętnych).
Zajęcia sportowe (turniej siatkówki plażowej, turniej piłki nożnej).
Kąpiele w morzu i plażowanie.
Kąpiele w basenie  i plażowanie. 
Zajęcia i zabawy w basenie kąpielowym połączone z nauką pływania dla chętnych.
Udział w lokalnych imprezach.



Zajęcia świetlicowe: 
gry i zabawy obozowe (np.: podchody. Chrzest morski)
Konkursy i quizy na świeżym powietrzu
Wieczorne seanse filmowe na świeżym powietrzu ,,kino pod gołym niebem”, 
wycieczka "Ciuchcią" do Gąsek + wejście na Latarnię Morską
Mielno-spacer przywydmowym szlakiem turystycznym prowadzącym przez Chłopy, Mielenko do Mielna 
(dla bardziej zaawansowanych bieg)
Pobyt na basenie krytym 30m od ośrodka ,,Bursztynowy Brzeg”
Pobyt na saunie 30m od ośrodka ,,Bursztynowy Brzeg”
Masaże przez wykwalifikowanych masażystów.

                            Przejazd autokarem kl. Turystycznej (bar, video-dvd, klimatyzacja),
Zakwaterowanie w Ośrodku wczasowym ,,Bursztynowy Brzeg” 10 noclegów,

Wyżywienie: 4 posiłki dziennie(śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja),
Program j.w.,

Koszulka Obozowa, 
Film „Wspomnienie z obozu”,

Opiekę wykwalifikowanej kadry opiekuńczo-wychowawczej,
Zajęcia sportowe-treningi sportowe z wykwalifikowaną kadrą trenerską,

Opieka odnowy biologicznej-masaże,
Opieka ratownika podczas kąpieli,

Ubezpieczenie NW.

990zł/os.

Wpłaty zaliczki i pełnej odpłatności należy uiszczać na konto z dopiskiem: imię i nazwisko, 
numer PESEL uczestnika; tytułem -opłata za obóz sportowy;

Konto WBK nr konta 74 1090 1359 0000 0001 0947 9929

Zainteresowanych uczestnictwem prosimy o kontakt z kierownikiem lub trenerami klubowymi telefony 
podane wyżej . Termin rezerwacji (wpłat) i zapisów do 15 czerwca 2010.
Warunek rezerwacji wpłata 300 zł zaliczki do organizatora i w ypełnionej U mo w y-
zgłoszenia w  imprezie, podpisany regulamin uczestnict wa p rzez rodzicó w  
(opiekunó w )  oraz w ypełniona ka rta uczestni ka
 -dru k i  do pobrania na stronie  www.czerwony-smok.pl lub www.gim2lubon.neostrada.pl
Organizator zastrzega sobie prawo do zatrzymania wpłaty zaliczki w przypadku rezygnacji z 
uczestnictwa.
Pełna odpłatność za obóz musi być uiszczona najpóźniej do 10 sierpnia 2010r.
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania obozu w przypadku sytuacji niezależnych od 
organizatora.
Więcej informacji oraz druki do pobrania na  www.czerwony-smok.pl lub www.gim2lubon.neostrada.pl

http://www.czerwony-smok.pl/
http://www.gim2lubon.neostrada.pl/
http://www.czerwony-smok.pl/

